

JHJ Holding Snejbjerg ApS
Sønder Alle 3, 7400 Herning

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 41 04 15 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Jesper Hørby Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 27. december 2019 - 31. december 2020

4 Anvendt regnskabspraksis

6 Resultatopgørelse

7 Balance

9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JHJ Holding Snejbjerg ApS
Sønder Alle 3
7400 Herning

CVR-nr.: 41 04 15 01

Regnskabsår: 27. december - 31. december

Direktion

Jesper Hørby Jensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -687 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.203 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>27/12 2019</u> <u>- 31/12 2020</u>
Bruttotab	-687
Andre finansielle indtægter	17.724
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-116</u>
Resultat før skat	16.921
Skat af årets resultat	<u>-3.718</u>
Årets resultat	<u>13.203</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>13.203</u>
Disponeret i alt	<u>13.203</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>27/12 2019</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	49.588	0
Værdipapirer i alt	<u>49.588</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	7.333	40.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>56.921</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>56.921</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>27/12 2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	13.203	0
Egenkapital i alt	53.203	40.000
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	3.718	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.718	0
Gældsforpligtelser i alt	3.718	0
Passiver i alt	56.921	40.000

1 Eventualposter

Noter

1. **Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.